Descrizione delle prestazioni Importo

Lavori a misura a base d’asta        €      27.902,03

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso        €          502,53

Importo totale a base di gara        €     28.404,56

L’importo dei lavori soggetto a base di gara è €  27.902,03 (diconsi euro ventisettemilanovecentodue/03 al

netto dell’IVA dovuta per legge del 22%.

Tabella n. 2 –Categorie, ID

Categoria e 

ID delle opere

L. 143/49

(Corrispondenza)

G

(grado di

complessità)

Importo

delle opere

Specificità della prestazione

(art. 3, co.3 d.m.

17.6.2016)